

ობიექტი:სოფელ ზვართში შიდა გზების შეკეთების (მოხრეშვა) სამუშაოები  
მიმწოდებელი:შპს „რეკო“

8 სექტემბერი 2021წ

№	სს დაწ	სამუშაოს დასახელება	განზ.	რაოდ		ღირებულება (ლარი)	
				ნორმ. ერთ.	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>ტერიტორიის ათვისება და მოსამზადებელი სამუშაოები</b>							
1	კვლევა-ძიების კრებული გვ. 557 ცხრ-17	ტრასის აღდგენა და დამაგრება	კმ		0,560		0
		შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	93,22	52,20	1	52,2032
<b>მიწის სამუშაოები</b>							
1	1-29-3 1-29-10	გრუნტის დამუშავება ბულდოზერით, გადაადგილება 30 მ-ზე	მ3		294,91		0
		ბულდოზერი 108ცხ.ძ	მანქ/სთ	0,048	14,13	1	14,126189
2	1-22-14	გრუნტის დატვირთვა ექსკავატორის საშუალებით	მ3		294,91		0
		შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,016	4,57	7	31,997735
		ექსკავატორი ჩამჩის მოცულობით 0.5 მ3	მანქ/სთ	0,035	10,23	100	1023,3377
		სხვა მანქანები	ლ	0,002	0,62	3	1,8490857
	სრფ	ზედმეტი გრუნტის გატანა ნაყარში 5კმ-ზე	ტნ		530,84	5	2654,19
3	1-62-5	გზის მოშანდაკება ა/გრეიდერით	მ2		3150,00		0
	საბაზრო	ავტოგრეიდერი მისაბმელით	მანქ/სთ	0,00040	1,26	100	126
		ტრაქტორი 79კვტ	მანქ/სთ	0,00040	1,26	1	1,26
<b>საგზაო სამოსი</b>							
1	27-7-2	საფუძვლის ქვედა ფენის მოწყობა ქვიშა-ხრეშოვანი ნარევით სისქით h=15სმ (ტკეპნის კოეფიციენტის გათვალისწინებით k=1,22)	მ3		206,56		0
		შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,15	30,98	7	216,888
	საბაზრო	ა/გრეიდერი 79კვტ	მანქ/სთ	0,022	4,54	100	454,432
		საგზაო სატკეპნი გლუვი 18ტ	მანქ/სთ	0,027	5,58	100,00	557,712
		მოსარწყავი მანქანა 6000ლ	მანქ/სთ	0,010	2,07	1,00	2,0656
	საბაზრო	ქვიშა-ხრეშოვანი ნარევით (ტკეპნის კოეფიციენტის გათვალისწინებით k=1,22)	მ3	1,22	252,00	3,00	756
		წყალი	მ3	0,070	14,5	1,00	14,4592
	გვ141	ქვიშა-ხრეშის ტრანსპორტირება 15კმ-დან კ=1.6	ტნ		403,20	8	3225,6
2	27-11-1	საფუძვლის ზედა ფენის მოწყობა ღორღით ფრაქციით 0-40მმ სისქით 10სმ	მ2		900,00		0
		შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,033	30	7	207,9

გვ138.პ.146	ბუღღღღღღღღ 108ცხ.პ	მანკ/სთ	0,00258	2,32	1	2,322	
გვ139.პ.200	ა/გრეიდერი 79კვტ	მანკ/სთ	0,00042	0,38	1000	378	
გვ140.პ.218	სატკეპნი საგზაო 5ტ	მანკ/სთ	0,0112	10,08	0,50	5,04	
გვ140.პ.219	სატკეპნი საგზაო გღღღღღ 10ტნ	მანკ/სთ	0,0248	22,32	10,00	223,2	
გვ140.პ.229	მოსარწყავი მანქანა 6000ღღ	მანკ/სთ	0,00414	3,73	1,00	3,726	
გვ140.პ.230	ქვის ნამტვრევის გამანაწიღებელი მანქანა	მანკ/სთ	0,00053	0,48	1,00	0,477	
საბაზრო	ღორღი (ტკეპნის კოეფიციენტის გათვალისწინებით k=1,26)	მ3		113,40	10,00	1134	
	წყალი	მ3	0,030	27,0	1,00	27	
გვ141	ღორღის ტრანსპორტირება 15კმ-დან კ=1.6	ტნ		181,44	10	1814,4	
<b>ჯამი</b>						<b>12928,19</b>	
<b>ზედნადები ხარჯები</b>					<b>-10-</b>	<b>%</b>	1292,82
<b>ჯამი</b>						<b>14221,00</b>	
<b>გეგმიური დაგროვება</b>					<b>-8-</b>	<b>%</b>	1137,68
<b>ჯამი</b>						<b>15358,68</b>	
<b>გაუთვალისწინებელი ხარჯები</b>					<b>3%</b>		
<b>ჯამი</b>						<b>15358,68</b>	
<b>ღღღ</b>					<b>18%</b>		2764,56
<b>სულ ჯამი</b>						<b>18123,25</b>	

შპს„რეკო“-ს დირექტორი

რატი კობაიძე

შემსყიდველი:ბოღღღღღღღ მუნიციპალიტეტის  
მერიის სივრცითი მოწყობისა და  
ინფრასტრუქტურის სამსახურის,  
სამშენებლო სამუშაოების მონიტორინგის  
განყოფილების პირველი კატეგორიის  
უფროსი სპეციალისტი:

აკაკი მიქელაძე